
Store in a cool, dry place. Use only if safety seal is intact. Contents may not 
fill package in order to accommodate required labeling. Please rely on stat -
ed quantity./ Conserver dans un endroit frais, à l’abri de l’humidité. Utiliser 
ce produit uniquement si le sceau de sécurité est intact. Il est possible que 
le contenu ne puisse pas remplir le paquet afin de tenir compte de l’espace 
requis pour l’étiquetage. Fiez-vous à la quantité indiquée.
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Certified Gluten-Free by the Gluten-Free Certification Organization
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Risk Information: Consult a healthcare practitioner prior to use if you are pregnant or breastfeeding, following a low protein diet, have 
gallstones or a bile duct obstruction, stomach ulcers or excess stomach acid, or a history of non-melanoma skin cancer. Consult a healthcare 
practitioner if symptoms persist or worsen. Avoid taking with alcohol or products that cause drowsiness. Some people may experience drowsi-
ness. Exercise caution if operating heavy machinery, driving a motor vehicle or involved in activities requiring mental alertness. Use cautiously 
in patients with thyroid disorders and in patients at risk for bleeding. Keep out of the reach of children.
Mention des risques : Consulter un professionnel de la santé avant d’utiliser si vous êtes enceinte ou allaitez, si vous suivez un régime faible 
en protéines, si vous avez des calculs biliaires ou une obstruction des voies biliaires, si vous avez des ulcères d’estomac ou un excès d’acide 
gastrique, ou si vous avez des antécédents de cancer de la peau sans la présence de mélanome. Consulter un professionnel de la santé si 
les symptômes persistent ou s’aggravent. Éviter de consommer de lâ’alcool ou tout autre produit pouvant causer de la somnolence. Certaines 
personnes pourraient éprouver de la somnolence. Faire preuve de prudence si vous conduisez de la machinerie lourde ou tout autre véhicule 
motorisé, ou si vous devez entreprendre des activités qui requièrent de la vigilance. Utiliser avec prudence chez les patients souffrant de troubles 
de la thyroïde et  les patients à risque de saignement. Garder hors de la portée des enfants. 

Thyroid 
Support

Complex

Medicinal Ingredients (per capsule): 
Vitamin A (vitamin A acetate). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  370 mcg RAE
Vitamin C (ascorbic acid, ascorbyl palmitate) . . . . . . . . . . . . .  81 mg
Vitamin D3 (cholecalciferol). . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.5 mcg (100 IU)
Iodine (potassium iodide) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 mcg
Zinc (zinc citrate) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg
Selenium (selenomethionine) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 mcg
L-Tyrosine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 mg
Ashwagandha (Withania somnifera) Root Extract . . . . . . . . 200 mg
 (standardized to contain 2.5% withanolides)
Forskohlii (Plectranthus barbatus) Root Extract  . . . . . . . . . . .  50 mg
 (standardized to contain 10% forskolin)
Guggul (Commiphora wightii) Gum Resin Extract  . . . . . . . . .  75 mg
 (standardized to contain 2.5% guggulsterones)
Curcuminoids (from Curcuma longa root). . . . . . . . . . . . . . .  47.5 mg

Ingrédients médicinaux (par capsule) : 
Vitamine A (acétate de vitamine A) . . . . . . . . . . . . . . .  370 mcg EAR
Vitamine C (acide ascorbique, palmitate d’ascorbyle) . . . . . .  81 mg
Vitamine D3 (cholécalciférol). . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,5 mcg (100 UI)
Iode (iodure de potassium) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 mcg
Zinc (citrate de zinc) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg
Sélénium (sélénométhionine) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 mcg
L-Tyrosine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 mg
Extrait de racine d’ashwagandha (Withania somnifera). . . . 200 mg
 (normalisé pour contenir 2,5 % de withanolides)
Extrait de racine de Forskohlii (Plectranthus barbatus). . . . . .  50 mg
 (normalisé pour contenir 10 % de forskoline)
Extrait de gomme-résine de guggul (Commiphora wightii). . .  75 mg
 (normalisé pour contenir 2,5 % guggulstérones)
Curcuminoïdes (provenant de racine de Curcuma longa) . .  47,5 mg

Non-Medicinal Ingredients: Vegetarian capsule (hypromellose, water)./ Ingrédients non médicinaux : Capsule végétarienne (hypromellose, eau).

Recommended Use: Supports healthy thyroid cell metabolism and 
thyroid hormone function. 
Recommended Dose: Adults: Take 2 capsules daily with a meal, a few 
hours before or after taking other medications or natural health products. 
Consult a healthcare practitioner for use beyond 8 weeks.
Usage recommandé : Soutient un fonctionnement normal du métabo-
lisme thyroïdien et la fonction hormonale thyroïdienne.
Dose recommandée : Adultes : Prendre 2 capsules par jour avec un 
repas, quelques heures avant ou après la prise d’autres médicaments ou 
produits de santé naturels. Consulter un professionnel de la santé pour 
l’utilisation au-delà de 8 semaines.

NPN 80026097
Gluten-Free, Non-GMO & Hypoallergenic 

Sans Gluten, Sans OGM et Hypoallergénique

120 CAPSULES



Recommended Use: Supports healthy thyroid cell 
metabolism and thyroid hormone function. 
Recommended Dose: Adults: Take 2 capsules 
daily with a meal, a few hours before or after tak-
ing other medications or natural health products. 
Consult a healthcare practitioner for use beyond 
8 weeks.
Usage recommandé : Soutient un fonctionnement 
normal du métabolisme thyroïdien et la fonction 
hormonale thyroïdienne.
Dose recommandée : Adultes : Prendre 2 capsules 
par jour avec un repas, quelques heures avant ou 
après la prise d’autres médicaments ou produits 
de santé naturels. Consulter un professionnel de 
la santé pour l’utilisation au-delà de 8 semaines.

Risk Information: Consult a healthcare practitioner prior to 
use if you are pregnant or breastfeeding, following a low pro-
tein diet, have gallstones or a bile duct obstruction, stomach 
ulcers or excess stomach acid, or a history of non-melanoma 
skin cancer. Consult a healthcare practitioner if symptoms 
persist or worsen. Avoid taking with alcohol or products that 
cause drowsiness. Some people may experience drowsiness. 
Exercise caution if operating heavy machinery, driving a motor 
vehicle or involved in activities requiring mental alertness. Use 
cautiously in patients with thyroid disorders and in patients at 
risk for bleeding. Keep out of the reach of children.
Mention des risques : Consulter un professionnel de la 
santé avant d’utiliser si vous êtes enceinte ou allaitez, si 
vous suivez un régime faible en protéines, si vous avez des 
calculs biliaires ou une obstruction des voies biliaires, si vous 
avez des ulcères d’estomac ou un excès d’acide gastrique, 
ou si vous avez des antécédents de cancer de la peau sans 
la présence de mélanome. Consulter un professionnel de la 
santé si les symptômes persistent ou s’aggravent. Éviter de 
consommer de lâ’alcool ou tout autre produit pouvant causer 
de la somnolence. Certaines personnes pourraient éprouver 
de la somnolence. Faire preuve de prudence si vous conduisez 
de la machinerie lourde ou tout autre véhicule motorisé, ou 
si vous devez entreprendre des activités qui requièrent de la 
vigilance. Utiliser avec prudence chez les patients souffrant de 
troubles de la thyroïde et  les patients à risque de saignement. 
Garder hors de la portée des enfants. 
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Certifié Sans Gluten par le sans gluten Organisme de 
certification, www.gluten.org

Thyroid 
Support

Complex

60 CAPSULES 

Store in a cool, dry place. Use only if safety seal 
is intact. Contents may not fill package in order 
to accommodate required labeling. Please rely 
on stated quantity.
Conserver le produit scellé dans un endroit 
frais et sec. Utiliser ce produit uniquement si 
le sceau de sécurité est intact. Il est possible 
que le contenu ne puisse pas remplir le paquet 
afin de tenir compte de l’espace requis pour 
l’étiquetage. Fiez-vous à la quantité indiquée.

Medicinal Ingredients (per capsule): 
Vitamin A (vitamin A acetate). . . . . . . . . . . . . . . . . .  370 mcg RAE
Vitamin C (ascorbic acid, ascorbyl palmitate) . . . . . . . . . . .  81 mg
Vitamin D3 (cholecalciferol) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.5 mcg (100 IU)
Iodine (potassium iodide) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 mcg
Zinc (zinc citrate) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg
Selenium (selenomethionine) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 mcg
L-Tyrosine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 mg
Ashwagandha (Withania somnifera) Root Extract . . . . . . .  200 mg
 (standardized to contain 2.5% withanolides)
Forskohlii (Plectranthus barbatus) Root Extract . . . . . . . . . .  50 mg
 (standardized to contain 10% forskolin)
Guggul (Commiphora wightii) Gum Resin Extract . . . . . . . .  75 mg
 (standardized to contain 2.5% guggulsterones)
Curcuminoids (from Curcuma longa root) . . . . . . . . . . . . . .  47.5 mg   
Ingrédients médicinaux (par capsule) : 
Vitamine A (acétate de vitamine A) . . . . . . . . . . . . .  370 mcg EAR
Vitamine C (acide ascorbique, palmitate d’ascorbyle). . . . .  81 mg
Vitamine D3 (cholécalciférol) . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,5 mcg (100 UI)
Iode (iodure de potassium) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 mcg
Zinc (citrate de zinc). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg
Sélénium (sélénométhionine) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 mcg
L-Tyrosine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 mg
Extrait de racine d’ashwagandha (Withania somnifera) . .  200 mg
 (normalisé pour contenir 2,5 % de withanolides)
Extrait de racine de Forskohlii (Plectranthus barbatus) . . . .  50 mg
 (normalisé pour contenir 10 % de forskoline)
Extrait de gomme-résine de guggul (Commiphora wightii) .  75 mg
 (normalisé pour contenir 2,5 % guggulstérones)
Curcuminoïdes (provenant de racine de Curcuma longa). .  47,5 mg

Non-Medicinal Ingredients: Vegetarian capsule (hypromellose, 
water). 
Ingrédients non médicinaux : Capsule végétarienne (hypro-
mellose, eau).
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